
Page 1 of 1

07/03/2025file:///C:/CD_Tec/Images/DIS-Esplosi/Geotec1.jpg

ww
w.
em
c-m

oto
cu
ltu
re
.co
m



Page 1 of 1

07/03/2025file:///C:/CD_Tec/Images/DIS-Esplosi/Geotec2.jpg

ww
w.
em
c-m

oto
cu
ltu
re
.co
m



Liste Détachées

Model GEOTEC E-25 Spécification E-25000

Ref. Part Number Kit Qty Description

1 16010085  1 Cylindre (Inc.-2,3,4,7)(63.50 mm Bore)
2 29410001  2 Grain 
3 27430009  1 Roulement 
4 29610034 * 1 Joint SPY 
5 16130001  1 Soupape d'Admission (Inc.-9,10)(Std)
5 16130002  1 Soupape d'Admission (Inc.-9,10)(OS. 0.80 mm)
6 16140009  1 Soupape Echappement (Inc.-9,10)(Std)
6 16140010  1 Soupape Echappement (Inc.-9,10)(OS. 0.80 mm)
7 29320003  2 Bouchon vidange huile 
8 22470008  2 Cuvette soupape 
9 27910003  2 Ressort  soupape 
10 22470006  2 Coupelle soupape 
11 16070106  1 Vilebrequin 
12 29590029  1 Rondelle poussée 
14 16090007  1 Piston & Axe (Inc.-16)(Std 63.50 mm Bore)
14 16090008  1 Piston & Axe (Inc.-16)(OS. 0.25 mm)
14 16090009  1 Piston & Axe (Inc.-16)(OS. 0.50 mm)
15 16100011  1 Kit segments (OS. 0.50 mm)
15 16100010  1 Kit segments (OS. 0.25 mm)
15 16100009  1 Kit segments (Std 63.50 mm Bore)
16 29450004  2 Clips Axe de Piston 
17A 16110005  1 Bielle Complet (Inc.-18A,20A)
18A 29190171  2 Vis 1/4-20 (L=24mm)
20A 22330005  1 Lécheur de bielle 
21 22440001  2 Poussoir 
22 22410075  1 Arbre à cames (RCR)
24 29630020 * 1 Joint de carter 
25 16040016  1 Couvercle Cylindre (Inc.-26,27,28)
26 29610002 * 1 Joint SPY 
27 22720011  1 Axe regulateur 
28 27430001  1 Roulement 
29 29190171  6 Vis 1/4-20 (L=24mm)
30 29490005  1 Collier Durit Essence 
32 29510015  1 Rondelle 
33 16170005  1 Pignon Régulateur 
34 22740010  1 Bobine Régulateur 
35 29450005  1 Clip Pignon Régulateur 
38 22750017  1 Axe Régulateur 
39 29510010  1 Rondelle 
40 29450021  1 Clip Axe Régulateur 
42 27240145  1 Levier Régulateur 
43 29160003  1 Vis M5 (L=20mm)
44 29220006  1 Écrou M5 
46 29620015 * 1 Joint Culasse 
47 21210019  1 Culasse 
49 29180063  8 Vis 5/16-18 (L=36mm)
50 15950001  1 Capuchon Bougie 
51 29010007  1 Bougie 
52 29630004 * 2 Joint cache culbuteurs 
53 16190005  1 Reniflard Complet 
54 21660010  1 Cache culbuteurs 

Pag. 1

ww
w.
em
c-m

oto
cu
ltu
re
.co
m



Liste Détachées

Model GEOTEC E-25 Spécification E-25000

Ref. Part Number Kit Qty Description

55 29190169  2 Vis 10-24 (L=15mm)
61 28510041  1 Pipe d'admission 
62 29190171  2 Vis 1/4-20 (L=24mm)
63 29630093 * 1 Joint pipe d'admission 
64 16630023  1 Kit vis régl. 
71 27920175  1 Ressort Régulateur 
73 21520151  1 Pot d'echappement 
74 27530005  1 Patte de Fixation 
75 29190152  2 Vis 1/4-20 (L=70mm)
80 16380001  1 Câble Masse 
81 29630013 * 1 Joint Carburateur 
82 29210013  2 Écrou 1/4-20 
83 29190219  2 Vis 1/4-20 (L=22mm)
84 29190208  2 Vis 10-32 (L=16mm)
85 16290027  1 Filtre a Air Complet (Inc.-86,87,88,89,90,91)
86 23430089  1 Couvercle Filtre à Air 
87 23410061  1 Filtre à Air (Papier)
88 23420069  1 Corps du Filtre à Air 
89 23410062  1 Filtre à Air 
90 29190242  1 Vis M5 (L=36 mm)
91 29220007  1 Écrou M5 
92 29490004  1 Clip 
93 29190174  1 Vis 10-32 (L=6mm)
94 29190091  1 Vis 10-32 (L=13mm)
95 29630086 * 1 Joint Filtre à Air 
96 17410105  1 Commande à Distance (Inc.-64)
97 29190177  2 Vis M5 (L=10mm)
98 24320247  1 Convoyeur d'air 
99 29190038  4 Vis 1/4-20 (L=12mm)
101 16210038  1 Réservoir Essence (Inc.-102)
102 13350003  1 Bouchon Réservoir 
103 29190091  2 Vis 10-32 (L=13mm)
104 29490031  2 Collier Durit Essence 
105 16270001  1 Durit essence (Disponible en bobine de 5m.)
106 29510050  1 Rondelle Belleville 
107 29210020  1 Écrou 1/2-20 
110 24220015  1 Carter Lanceur 
112 29190180  3 Vis 8-32 (L=8mm)
113 14210076  1 Lanceur "TOP" (Inc.-114)
114 24230004  1 Poignée Lanceur 
115 27410145  1 Patte Réservoir (En haut)
117 24330139  1 Patte de Protection 
118 29190310  1 Vis 1/4-20 (L=10mm)
119 29190186  1 Vis 10-24 (L=14mm)
129 29190038  1 Vis 1/4-20 (L=12mm)
130 24330140  1 Patte de Protection 
131 29320041  1 Buchon d'Huile 
132 29630096 * 1 Joint Tube Jauge à huile 
135 29320040  1 Jauge à huile 
136 29630094 * 1 Joint jauge à huile 
140 23088011  1 Carburateur 
142 29410009  1 Clavette Volant 
150 24110032  1 Volant (Lourd)

Pag. 2

ww
w.
em
c-m

oto
cu
ltu
re
.co
m



Liste Détachées

Model GEOTEC E-25 Spécification E-25000

Ref. Part Number Kit Qty Description

151 29490055  1 Entretoise Clavette 
152 14160034  1 Bobine d'Allumage Electronique (Ens. Bobine)
153 29190168  2 Vis 10-24 (L=24mm)
165 16610030  1 Pochette de joints 
214 24330133  1 Pare-chaleur 
215 29190221  3 Vis Auto-taraudeuse 
216 29190186  1 Vis 10-24 (L=14mm)

Pag. 3

ww
w.
em
c-m

oto
cu
ltu
re
.co
m


